

## BILLARD LANDESVERBAND NIEDERSACHSEN E.V.

Billard Landesverband Niedersachsen e.V. Christian Kröger • Brägeler Pickerweg 4 • 49393 Lohne

An
BLVN SB Pool – Alle Vereine
BLVN SB Pool – Vorstand
BLVN Präsidium

**BLVN SB Pool** 

#### **Christian Kröger**

Sportbereichsleiter

Mail: christian.kroeger@blvn.de Telefon: +49 (0)170 2405303

**Via Mail** 22.03.2024

### **Einladung zur BLVN Sportbereichsversammlung Pool 2024**

Liebe Sportfreunde/innen,

hiermit lade ich form- u. fristgemäß zur BLVN Sportbereichsversammlung Pool 2024 ein. Die Versammlung wird als ZOOM Online-Meeting durchgeführt (Login-Daten siehe letzte Seite).

Datum: Sonntag, den 05.05.2024

Uhrzeit: 13:30 Uhr

Ort: ZOOM Online-Meeting

#### Vorläufige Tagesordnung:

TOP 01: Begrüßung / Eröffnung TOP 02: Wahl des Schriftführers

TOP 03: Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 04: Feststellung der stimmberechtigten Mitglieder

TOP 05: Genehmigung der Tagesordnung

TOP 06: Genehmigung des Protokolls der Sportbereichsversammlung Pool 2023

TOP 07: Bericht des Sportbereichsleiters

TOP 08: Entlastung des Sportbereichsvorstandes

TOP 09: Vorstandswahlen

a) Bezirkssportwart Einzel OH

TOP 10: Vorstellung u. Genehmigung der Haushaltspläne

a) Sportbereich Pool

b) Bezirk OHc) Bezirk WBd) Bezirk WE

u) bezirk v

TOP 11: Anträge

TOP 12: Wahl der Delegierten zur Mitgliederversammlung 2024 TOP 13: Wahl Sportler, Sportlerin oder Mannschaft des Jahres 2024

TOP 14: BLVN Club Cloud ab 2025

TOP 15: Verschiedenes





















# BILLARD LANDESVERBAND NIEDERSACHSEN E.V.

Billard Landesverband Niedersachsen e.V. Christian Kröger • Brägeler Pickerweg 4 • 49393 Lohne

An
BLVN SB Pool – Alle Vereine
BLVN SB Pool – Vorstand
BLVN Präsidium

**BLVN SB Pool** 

**Christian Kröger** 

Sportbereichsleiter

Mail: christian.kroeger@blvn.de Telefon: +49 (0)170 2405303

**Via Mail** 22.03.2024

Anträge an die Sportbereichsversammlung Pool müssen bis zum **10.04.2024** per Mail an christian.kroeger@blvn.de eingereicht werden. Die kompletten Tagungsunterlagen werden dann zwischen dem 12.04. und 18.04.2024 per Mail versendet.

Mit sportlichen Grüßen

Christian Kröger

**BLVN Sportbereichsleiter Pool** 

Landes **Sport** Bund Niedersachsen e.V.















#### Login-Daten für ZOOM Online-Meeting

ZOOM Online-Meeting beitreten: Meeting-ID: 897 3218 1450 https://us06web.zoom.us/j/89732181450 Kenncode: 160879